21

(подпись родителя и расшифровка)

ПРИЛОЖЕНИЕ №7
к договору № _______ от «_____»  __________________ 2018 г.

об оказании услуг по организации отдыха и оздоровления детей

Внимание! Самостоятельно отпустить ребенка по возвращению из лагеря возможно в том случае, если ему исполнилось 14 лет.

Начальнику ДОЛ «Звездный»

Я.В. Чембулатову

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

________________________________
(ФИО родителя,  место проживания, паспорт)

заявление.

Прошу Вас разрешить моему сыну/моей дочери _____________________________________

____________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка и дата рождения полностью)

отряд № _______, в день возвращения из ДОЛ «Звездный» «____» _____________ 201_____ г.

вернуться домой самостоятельно. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по пути

следования до постоянного места жительства полностью беру на себя.

Дата «_____» ________________ 201__ г.

/___________________ /_______________________________________________________________